
Epreuve De Zone EDJ N°2 - Hommes

Nations (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 1 nation)
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nom drap. nom complet effectif

FRA France 51
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Epreuve De Zone EDJ N°2 - Hommes

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 47 tireurs)

page 1/1

r.i. no série nom prénom nation drapeau

1 RONCARI YERNAU FRA
2 DE ALMEIDA CONA FRA
3 COUTELLE Gabriel FRA
4 CAGI NICOLAU Bapt FRA
5 LECOCONNIER Marc FRA
6 PINTENET WOLOCH FRA
7 BUJOREAN Justin FRA
8 COULON Maël FRA
9 ISAPOF Gabriel FRA

10 BRUGIONI Alexandre FRA
11 GEMENNE Pierre FRA
12 BULTEZ Jules FRA
13 RUBY CECHETTI Sol FRA
14 PLAYEZ Nathan FRA
15 NANI Andréa FRA
16 LECOCQ Lenny FRA
17 CODUYS Aminesay FRA
18 THOMAS Matthieu FRA
19 SIMONNET GUERR FRA
20 SIMOND Gregoire FRA
21 SIMON Ilyes FRA
22 CHARLIER Romain FRA
23 CUPIF Raphaël FRA
24 DUGARET Valentin FRA
25 ALARCON-BOUTTE FRA
26 COUSYN Camille FRA
27 GRONDIN Thomas FRA
28 ANDRIEU Téo FRA
29 OSSO GUERMERLIA FRA
30 LACHKAR David FRA
31 GOUGEON Jules FRA
32 ACQUAVIVA Rani FRA
33 TANCRAY Gabin FRA
34 MOSSE PONTOISE A FRA
35 FERTIK Navon FRA
36 DUBOEUF Aurèle FRA
37 MUNSCH Marceau FRA
38 RIEU Arthur FRA
39 GUILLOT Timeo FRA
40 NORMAND Alexandr FRA
41 BRULHARD Antoine FRA
42 RACLE Auguste FRA
43 HUYNHLEBRUN Clé FRA
44 SYVRAIN SOLDEVI FRA
45 LAURENTIN Come FRA
46 MOY Ylan FRA
47 DA SILVA Leandro FRA

Document engarde-escrime.com - 2023-11-24 10:57  - FE_FIE_0001 - Page 2



Epreuve De Zone EDJ N°2 - Hommes page 1/1

Nombre total de participants: 47
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participants d'Europe: 47
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Epreuve De Zone EDJ N°2 - Hommes

Formule de la compétition

page 1/1

47 tireurs

1 tour de poules

47 tireurs
7 poules (5 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : clubs, CID
47 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 47 tireurs

Tableau direct
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Epreuve De Zone EDJ N°2 - Hommes

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1
V/M ind. TD rg

OSSO GUERMERLIAN FRA  V  2  0  4  1  V 0.333 -4 17 5
SYVRAIN SOLDEVILL FRA  1  V  2  V  1  V 0.500 -3 19 4
RUBY CECHETTI Solal FRA  V  3  V  V  V  V 0.833 16 28 2
LAURENTIN Come FRA  V  V  2  V  V  V 0.833 17 27 1
RONCARI YERNAUX FRA  V  3  0  1  4  V 0.333 -6 18 6
COUSYN Camille FRA  V  V  2  2  V  V 0.667 6 24 3
NANI Andréa FRA  0  1  1  0  0  2 0.000 -26 4 7

Poule No 2
V/M ind. TD rg

DE ALMEIDA CONAN FRA  0  V  V  0  1  2 0.333 -13 13 5
RIEU Arthur FRA  V  V  V  V  2  V 0.833 18 27 2
ACQUAVIVA Rani FRA  3  2  V  0  1  V 0.333 -6 16 4
BRULHARD Antoine FRA  3  1  1  0  0  V 0.167 -17 10 6
ANDRIEU Téo FRA  V  0  V  V  V  V 0.833 17 25 3
THOMAS Matthieu FRA  V  V  V  V  3  V 0.833 19 28 1
PLAYEZ Nathan FRA  V  1  1  2  0  0 0.167 -18 9 7

Poule No 3
V/M ind. TD rg

BULTEZ Jules FRA  V  V  3  1  3  3 0.333 0 20 5
SIMONNET GUERRA FRA  0  4  2  3  2  V 0.167 -10 16 6
COUTELLE Gabriel FRA  0  V  4  0  3  2 0.167 -15 14 7
ALARCON-BOUTTE S FRA  V  V  V  3  V  V 0.833 9 28 2
LACHKAR David FRA  V  V  V  V  V  4 0.833 15 29 1
HUYNHLEBRUN Clém FRA  V  V  V  1  2  4 0.500 -1 22 4
MOY Ylan FRA  V  1  V  4  V  V 0.667 2 25 3

Poule No 4
V/M ind. TD rg

GEMENNE Pierre FRA  2  V  V  V  V  4 0.667 4 26 4
RACLE Auguste FRA  V  V  V  V  2  3 0.667 5 25 3
CAGI NICOLAU Baptist FRA  2  2  0  V  4  0 0.167 -13 13 6
CUPIF Raphaël FRA  4  4  V  V  2  V 0.500 5 25 5
LECOCQ Lenny FRA  2  2  1  1  2  1 0.000 -21 9 7
TANCRAY Gabin FRA  4  V  V  V  V  3 0.667 7 27 2
DA SILVA Leandro FRA  V  V  V  4  V  V 0.833 13 29 1

Poule No 5
V/M ind. TD rg

BRUGIONI Alexandre FRA  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
FERTIK Navon FRA  2  V  3  V  V 0.600 5 20 2
GRONDIN Thomas FRA  2  0  3  V  4 0.200 -10 14 6
LECOCONNIER Marce FRA  2  V  V  0  4 0.400 -5 16 5
GUILLOT Timeo FRA  3  2  4  V  V 0.400 1 19 3
SIMOND Gregoire FRA  3  3  V  V  3 0.400 -4 19 4

Poule No 6
V/M ind. TD rg

MOSSE PONTOISE Ac FRA  V  V  3  0  V 0.600 -2 18 3
ISAPOF Gabriel FRA  3  V  V  2  4 0.400 -1 19 4
PINTENET WOLOCH F FRA  4  3  V  V  V 0.600 5 22 2
MUNSCH Marceau FRA  V  2  3  4  2 0.200 -7 16 6
DUGARET Valentin FRA  V  V  2  V  V 0.800 9 22 1
SIMON Ilyes FRA  3  V  2  V  2 0.400 -4 17 5
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Epreuve De Zone EDJ N°2 - Hommes

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 7
V/M ind. TD rg

NORMAND Alexandre FRA  1  1  V  0  0  2 0.167 -20 9 6
GOUGEON Jules FRA  V  V  V  0  2  4 0.500 3 21 4
COULON Maël FRA  V  1  V  0  1  1 0.333 -9 13 5
BUJOREAN Justin FRA  4  1  1  0  0  2 0.000 -22 8 7
DUBOEUF Aurèle FRA  V  V  V  V  4  2 0.667 16 26 3
CODUYS Aminesay FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
CHARLIER Romain FRA  V  V  V  V  V  2 0.833 11 27 2
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Epreuve De Zone EDJ N°2 - Hommes

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 47 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 CODUYS Aminesay FRA 1.000 21 30 qualifié
2 BRUGIONI Alexan FRA 1.000 13 25 qualifié
3 THOMAS Matthieu FRA 0.833 19 28 qualifié
4 RIEU Arthur FRA 0.833 18 27 qualifié
5 LAURENTIN Come FRA 0.833 17 27 qualifié
6 ANDRIEU Téo FRA 0.833 17 25 qualifié
7 RUBY CECHETTI FRA 0.833 16 28 qualifié
8 LACHKAR David FRA 0.833 15 29 qualifié
9 DA SILVA Leandro FRA 0.833 13 29 qualifié

10 CHARLIER Romain FRA 0.833 11 27 qualifié
11 ALARCON-BOUT FRA 0.833 9 28 qualifié
12 DUGARET Valentin FRA 0.800 9 22 qualifié
13 DUBOEUF Aurèle FRA 0.667 16 26 qualifié
14 TANCRAY Gabin FRA 0.667 7 27 qualifié
15 COUSYN Camille FRA 0.667 6 24 qualifié
16 RACLE Auguste FRA 0.667 5 25 qualifié
17 GEMENNE Pierre FRA 0.667 4 26 qualifié
18 MOY Ylan FRA 0.667 2 25 qualifié
19 PINTENET WOLO FRA 0.600 5 22 qualifié
20 FERTIK Navon FRA 0.600 5 20 qualifié
21 MOSSE PONTOISE FRA 0.600 -2 18 qualifié
22 CUPIF Raphaël FRA 0.500 5 25 qualifié
23 GOUGEON Jules FRA 0.500 3 21 qualifié
24 HUYNHLEBRUN FRA 0.500 -1 22 qualifié
25 SYVRAIN SOLDE FRA 0.500 -3 19 qualifié
26 GUILLOT Timeo FRA 0.400 1 19 qualifié
27 ISAPOF Gabriel FRA 0.400 -1 19 qualifié
28 SIMOND Gregoire FRA 0.400 -4 19 qualifié
29 SIMON Ilyes FRA 0.400 -4 17 qualifié
30 LECOCONNIER M FRA 0.400 -5 16 qualifié
31 BULTEZ Jules FRA 0.333 0 20 qualifié
32 OSSO GUERMERL FRA 0.333 -4 17 qualifié
33 RONCARI YERNA FRA 0.333 -6 18 qualifié
34 ACQUAVIVA Rani FRA 0.333 -6 16 qualifié
35 COULON Maël FRA 0.333 -9 13 qualifié
36 DE ALMEIDA CO FRA 0.333 -13 13 qualifié
37 MUNSCH Marceau FRA 0.200 -7 16 qualifié
38 GRONDIN Thomas FRA 0.200 -10 14 qualifié
39 SIMONNET GUER FRA 0.167 -10 16 qualifié
40 CAGI NICOLAU B FRA 0.167 -13 13 qualifié
41 COUTELLE Gabriel FRA 0.167 -15 14 qualifié
42 BRULHARD Antoi FRA 0.167 -17 10 qualifié
43 PLAYEZ Nathan FRA 0.167 -18 9 qualifié
44 NORMAND Alexan FRA 0.167 -20 9 qualifié
45 LECOCQ Lenny FRA 0.000 -21 9 qualifié
46 BUJOREAN Justin FRA 0.000 -22 8 qualifié
47 NANI Andréa FRA 0.000 -26 4 qualifié
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Epreuve De Zone EDJ N°2 - Hommes

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 47 tireurs)

page 1/1

rang nom prénom drap. nation V/M ind. TD groupe

1 CODUYS Aminesay FRA 1.000 21 30 qualifié
2 BRUGIONI Alexan FRA 1.000 13 25 qualifié
3 THOMAS Matthieu FRA 0.833 19 28 qualifié
4 RIEU Arthur FRA 0.833 18 27 qualifié
5 LAURENTIN Come FRA 0.833 17 27 qualifié
6 ANDRIEU Téo FRA 0.833 17 25 qualifié
7 RUBY CECHETTI FRA 0.833 16 28 qualifié
8 LACHKAR David FRA 0.833 15 29 qualifié
9 DA SILVA Leandro FRA 0.833 13 29 qualifié

10 CHARLIER Romain FRA 0.833 11 27 qualifié
11 ALARCON-BOUT FRA 0.833 9 28 qualifié
12 DUGARET Valentin FRA 0.800 9 22 qualifié
13 DUBOEUF Aurèle FRA 0.667 16 26 qualifié
14 TANCRAY Gabin FRA 0.667 7 27 qualifié
15 COUSYN Camille FRA 0.667 6 24 qualifié
16 RACLE Auguste FRA 0.667 5 25 qualifié
17 GEMENNE Pierre FRA 0.667 4 26 qualifié
18 MOY Ylan FRA 0.667 2 25 qualifié
19 PINTENET WOLO FRA 0.600 5 22 qualifié
20 FERTIK Navon FRA 0.600 5 20 qualifié
21 MOSSE PONTOISE FRA 0.600 -2 18 qualifié
22 CUPIF Raphaël FRA 0.500 5 25 qualifié
23 GOUGEON Jules FRA 0.500 3 21 qualifié
24 HUYNHLEBRUN FRA 0.500 -1 22 qualifié
25 SYVRAIN SOLDE FRA 0.500 -3 19 qualifié
26 GUILLOT Timeo FRA 0.400 1 19 qualifié
27 ISAPOF Gabriel FRA 0.400 -1 19 qualifié
28 SIMOND Gregoire FRA 0.400 -4 19 qualifié
29 SIMON Ilyes FRA 0.400 -4 17 qualifié
30 LECOCONNIER M FRA 0.400 -5 16 qualifié
31 BULTEZ Jules FRA 0.333 0 20 qualifié
32 OSSO GUERMERL FRA 0.333 -4 17 qualifié
33 RONCARI YERNA FRA 0.333 -6 18 qualifié
34 ACQUAVIVA Rani FRA 0.333 -6 16 qualifié
35 COULON Maël FRA 0.333 -9 13 qualifié
36 DE ALMEIDA CO FRA 0.333 -13 13 qualifié
37 MUNSCH Marceau FRA 0.200 -7 16 qualifié
38 GRONDIN Thomas FRA 0.200 -10 14 qualifié
39 SIMONNET GUER FRA 0.167 -10 16 qualifié
40 CAGI NICOLAU B FRA 0.167 -13 13 qualifié
41 COUTELLE Gabriel FRA 0.167 -15 14 qualifié
42 BRULHARD Antoi FRA 0.167 -17 10 qualifié
43 PLAYEZ Nathan FRA 0.167 -18 9 qualifié
44 NORMAND Alexan FRA 0.167 -20 9 qualifié
45 LECOCQ Lenny FRA 0.000 -21 9 qualifié
46 BUJOREAN Justin FRA 0.000 -22 8 qualifié
47 NANI Andréa FRA 0.000 -26 4 qualifié

Document engarde-escrime.com - 2023-11-24 10:57 - Page 8



Epreuve De Zone EDJ N°2 - Hommes page 1/2

1 CODUYS Aminesay FRA

Tableau de 64

64 --------- ---

33 RONCARI YERNAU FRA

32 OSSO GUERMERLIA FRA 10/3

17 GEMENNE Pierre FRA

48 --------- ---

49 --------- ---

16 RACLE Auguste FRA

9 DA SILVA Leandro FRA

56 --------- ---

41 COUTELLE Gabriel FRA

24 HUYNHLEBRUN Clé FRA 10/5

25 SYVRAIN SOLDEVI FRA

40 CAGI NICOLAU Bapt FRA 10/6

57 --------- ---

8 LACHKAR David FRA

5 LAURENTIN Come FRA

60 --------- ---

37 MUNSCH Marceau FRA

28 SIMOND Gregoire FRA 10/6

21 MOSSE PONTOISE FRA

44 NORMAND Alexandr FRA 10/6

53 --------- ---

12 DUGARET Valentin FRA

13 DUBOEUF Aurèle FRA

52 --------- ---

45 LECOCQ Lenny FRA

20 FERTIK Navon FRA 10/3

29 SIMON Ilyes FRA

36 DE ALMEIDA CONA FRA 10/5

61 --------- ---

4 RIEU Arthur FRA

CODUYS Aminesay

Tableau de 32

RONCARI YERNAU
10/6

GEMENNE Pierre

RACLE Auguste
10/7

DA SILVA Leandro

HUYNHLEBRUN Clé
10/9

SYVRAIN SOLDEVI

LACHKAR David
10/4

LAURENTIN Come

SIMOND Gregoire
10/7

MOSSE PONTOISE 

DUGARET Valentin
10/7

DUBOEUF Aurèle

FERTIK Navon
10/1

DE ALMEIDA CONA

RIEU Arthur
10/2

CODUYS Aminesay

Tableau de 16

RACLE Auguste

10/3

DA SILVA Leandro

LACHKAR David

10/2

LAURENTIN Come

MOSSE PONTOISE 

10/5

DUBOEUF Aurèle

RIEU Arthur

10/5

CODUYS Aminesay

LACHKAR David

LAURENTIN Come

RIEU Arthur
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3 THOMAS Matthieu FRA

Tableau de 64

62 --------- ---

35 COULON Maël FRA

30 LECOCONNIER Mar FRA 10/9

19 PINTENET WOLOC FRA

46 BUJOREAN Justin FRA 10/5

51 --------- ---

14 TANCRAY Gabin FRA

11 ALARCON-BOUTTE FRA

54 --------- ---

43 PLAYEZ Nathan FRA

22 CUPIF Raphaël FRA 10/3

27 ISAPOF Gabriel FRA

38 GRONDIN Thomas FRA 10/7

59 --------- ---

6 ANDRIEU Téo FRA

7 RUBY CECHETTI So FRA

58 --------- ---

39 SIMONNET GUERR FRA

26 GUILLOT Timeo FRA 10/3

23 GOUGEON Jules FRA

42 BRULHARD Antoine FRA 10/7

55 --------- ---

10 CHARLIER Romain FRA

15 COUSYN Camille FRA

50 --------- ---

47 NANI Andréa FRA

18 MOY Ylan FRA 10/5

31 BULTEZ Jules FRA

34 ACQUAVIVA Rani FRA 10/5

63 --------- ---

2 BRUGIONI Alexandre FRA

THOMAS Matthieu

Tableau de 32

LECOCONNIER Mar
10/3

PINTENET WOLOC

TANCRAY Gabin
10/6

ALARCON-BOUTTE 

CUPIF Raphaël
10/7

ISAPOF Gabriel

ANDRIEU Téo
10/2

RUBY CECHETTI So

SIMONNET GUERR
10/1

GOUGEON Jules

CHARLIER Romain
10/2

COUSYN Camille

MOY Ylan
10/6

ACQUAVIVA Rani

BRUGIONI Alexandre
10/3

THOMAS Matthieu

Tableau de 16

PINTENET WOLOC

10/2

ALARCON-BOUTTE 

ANDRIEU Téo

10/8

RUBY CECHETTI So

CHARLIER Romain

10/6

COUSYN Camille

BRUGIONI Alexandre

10/5

THOMAS Matthieu

ANDRIEU Téo

RUBY CECHETTI So

COUSYN Camille
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1 CODUYS Aminesay FRA

Tableau de 8

8 LACHKAR David FRA 10/5

5 LAURENTIN Come FRA

4 RIEU Arthur FRA 10/6

3 THOMAS Matthieu FRA

6 ANDRIEU Téo FRA 10/6

7 RUBY CECHETTI So FRA

2 COUSYN Camille FRA 10/5

CODUYS Aminesay

Demi-finales

RIEU Arthur
10/4

THOMAS Matthieu

COUSYN Camille
10/9

CODUYS Aminesay

Finale

THOMAS Matthieu

10/7

CODUYS Aminesay
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Epreuve De Zone EDJ N°2 - Hommes

Classement général (ordre des rangs - 47 tireurs)
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rang nom prénom drap. nation statut

1 CODUYS Aminesay FRA
2 THOMAS Matthieu FRA
3 RIEU Arthur FRA
3 COUSYN Camille FRA
5 LAURENTIN Come FRA
6 ANDRIEU Téo FRA
7 RUBY CECHETTI FRA
8 LACHKAR David FRA
9 BRUGIONI Alexan FRA

10 DA SILVA Leandro FRA
11 CHARLIER Romain FRA
12 ALARCON-BOUT FRA
13 DUBOEUF Aurèle FRA
14 RACLE Auguste FRA
15 PINTENET WOLO FRA
16 MOSSE PONTOISE FRA
17 DUGARET Valentin FRA
18 TANCRAY Gabin FRA
19 GEMENNE Pierre FRA
20 MOY Ylan FRA
21 FERTIK Navon FRA
22 CUPIF Raphaël FRA
23 GOUGEON Jules FRA
24 HUYNHLEBRUN FRA
25 SYVRAIN SOLDE FRA
26 ISAPOF Gabriel FRA
27 SIMOND Gregoire FRA
28 LECOCONNIER M FRA
29 RONCARI YERNA FRA
30 ACQUAVIVA Rani FRA
31 DE ALMEIDA CO FRA
32 SIMONNET GUER FRA
33 GUILLOT Timeo FRA
34 SIMON Ilyes FRA
35 BULTEZ Jules FRA
36 OSSO GUERMERL FRA
37 COULON Maël FRA
38 MUNSCH Marceau FRA
39 GRONDIN Thomas FRA
40 CAGI NICOLAU B FRA
41 COUTELLE Gabriel FRA
42 BRULHARD Antoi FRA
43 PLAYEZ Nathan FRA
44 NORMAND Alexan FRA
45 LECOCQ Lenny FRA
46 BUJOREAN Justin FRA
47 NANI Andréa FRA
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